
Zarządzenie nr 1254/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 kwietnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr XLV/744/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok oraz art. 186 
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 15.963,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 9.961,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 600,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 2.900,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.900,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.000,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.845,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.845,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.616,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4.616,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 2.176,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 780,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 780,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 1.396,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.039,00
§ 4220 – zakup środków żywności 11,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 346,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 3.826,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.176,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.763,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.763,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 1.200,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 1.200,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 213,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 213,00



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 650,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 650,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 15.963,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 9.961,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 600,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 600,00

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 2.900,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.900,00

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 1.845,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.845,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.616,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 290,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 152,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.174,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 2.176,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 780,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 780,00

Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 1.396,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 352,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.040,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 3.826,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 3.176,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.763,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.763,00

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 1.200,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 800,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 400,00

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 213,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 213,00



Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 650,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 650,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska
Zastępca Prezydenta Miasta



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1254/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 kwietnia 2009 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4700 Razem
SP nr 4 600 600

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4300 § 4740 Razem
Szkoła Muz.IiIIst 1000 1000
Liceum Plast. 1900 1900
Razem 1900 1000 2900

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4210 Razem
ZS nr 14 1845 1845

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
SP nr 10 3800 3800
ZS Sport. 664 664
ZS nr 14 152 152
Razem 4616 4616

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4210 Razem
Zespół Poradni 780 780

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4210 § 4220 § 4300 Razem
SP nr 4 4 4
GM nr 7 1035 5 1040
ZS nr 13 6 346 352
Razem 1039 11 346 1396

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4410 Razem
SP nr 4 600 600

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka § 4410 § 4750 Razem
Szkoła Muz.IiIIst 1000 1000
Liceum Plast. 1900 1900
Razem 1000 1900 2900



Dział 801, rozdział 80134
Jednostka § 4240 Razem
ZS nr 14 1845 1845

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4240 § 4410 § 4700 Razem
SP nr 10 800 3000 3800
ZS Sport. 290 374 664
ZS nr 14 152 152
Razem 290 152 1174 3000 4616

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka § 4410 Razem
Zespół Poradni 780 780

Dział 854, rozdział 85412
Jednostka § 4210 § 4240 § 4300 Razem
SP nr 4 4 4
GM nr 7 1040 1040
ZS nr 13 352 352
Razem 352 1040 4 1396


	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1254/II/2009
	Zmniejsza się 
	Razem
	Razem
	Razem
	Razem
	Razem
	Razem

	Zwiększa się 
	Razem
	Razem
	Razem
	Razem
	Razem
	Razem



